

FAMILIESELSKABET NYSTRØM ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2013

Anders Hjortshøj

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIESELSKABET NYSTRØM ApS
Ryvangs Alle 6
8240 Risskov

CVR-nr: 31158281
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 246.611.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -5.971 | -3.750 |
| Bruttoresultat | | -5.971 | -3.750 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 254.000 | 18.000 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.418 | -1.152 |
| Ordinært resultat før skat | | 246.611 | 13.098 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | -330.183 |
| Årets resultat | | 246.611 | -317.085 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 246.611 | -317.085 |
| I alt | | 246.611 | -317.085 |

Balance 30. september 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 776.000 | 522.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 776.000 | 522.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 776.000 | 522.000 |
| Likvide beholdninger | | 5 | 5 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5 | 5 |
| AKTIVER I ALT | | 776.005 | 522.005 |

Balance 30. september 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | | 609.477 | 362.866 |
| Egenkapital i alt | 2 | 739.477 | 492.866 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 | 4.000 |
| Anden gæld | | 32.528 | 25.139 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 36.528 | 29.139 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 36.528 | 29.139 |
| PASSIVER I ALT | | 776.005 | 522.005 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Regulering af udskudt skat | 0 | 330.183 |
| I alt | 0 | 330.183 |

2. Egenkapital i alt

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital, primo | 130.000 | 130.000 |
| Virksomhedskapital, ultimo | 130.000 | 130.000 |
| Overført overskud eller underskud, primo | 362.866 | 679.951 |
| Årets overførte resultat | 246.611 | -317.085 |
| Overført overskud eller underskud, ultimo | 609.477 | 362.866 |
| I alt | 739.477 | 492.866 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 265 vedrørende skattemæssige underskud.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 130.000 ejes af:

Margit Nystrøm, Ryvangs Allé 6, 8240 Risskov
Allan Nystrøm, Ryvangs Allé 6, 8240 Risskov
Gitte Nystrøm, Mantziusvej 4, 8270 Højbjerg
Ole Nystrøm, Borgergade 17, 8660 Skanderborg

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. feb 2013.